
PENYATA AKAUN / ACCOUNT STATEMENT
AKAUN SIMPANAN / SAVINGS ACCOUNT
(Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit. /
Protected by PIDM up to RM250,000 for each depositor.)

CIK SOFEA BULAN GHOSTEN
NO 476
TAMAN PUTRAJAYA
JALAN TUN HUSSEIN ONN
97000 BINTULU
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TARIKH PENYATA
STATEMENT DATE :
HALAMAN
PAGE :
NOMBOR AKAUN
ACCOUNT NO :
CAWANGAN
BRANCH :

TARIKH
DATE

DEBIT
DEBIT
( RM )

KREDIT
CREDIT
( RM )

BAKI
BALANCE

( RM )

KETERANGAN
DESCRIPTION

BAL B/F 14.53

7/06/24 9895 INW DuitNow Transfer
SOFEA BULAN GHOSTEN
Furniture
SOFEA BULAN GHOSTEN

800.00 814.53

8/06/24 9895 INW DuitNow Transfer
SOFEA BULAN GHOSTEN
Braces
SOFEA BULAN GHOSTEN

300.00 1,114.53

8/06/24 9895 INW DuitNow Transfer
SOFEA BULAN GHOSTEN
Myvi
SOFEA BULAN GHOSTEN

350.00 1,464.53

9/06/24 9826 MBitNow QR Mer CASA
RS ENTREPRENEUR SDN
QR394656320259MB
RS ENTREPRENEUR SDN

45.20 1,419.33

9/06/24 9826 MBitNow QR Mer CASA
AW MOBILE ENTERPRISE
QR399293341075MB
AW MOBILE ENTERPRISE

39.00 1,380.33

9/06/24 9631 MyDEBIT SA PURCHASE
MRD (EM)-DSPG BINTULU MY

46.70 1,333.63

9/06/24 9631 MyDEBIT SA PURCHASE
NUCOZ (BINTULU) SDN BINTULU SARMY

9.60 1,324.03

10/06/24 9046 IB FPX (DEBIT) - SA
AIRASIA BERHAD
AKAK8Z14J10062407525
AIRASIA BERHAD

117.20 1,206.83

10/06/24 9046 IB FPX (DEBIT) - SA
AIRASIA BERHAD
AKAE3BKPY10062407580
AIRASIA BERHAD

017

117.20 1,089.63

10/06/24 9958 MB DuitNow (ACC NO)
CHUANSHIN TYRE SERV
QTM 115
CHUANSHIN TYRE SERV

148.00 941.63

10/06/24 9824 MBitNow QR P2P
SOLOMON JOSHUA EWEE
QR470982505892MB
SOLOMON JOSHUA EWEE

92.00 849.63

13/06/24 9958 MB DuitNow (ACC NO)
ANGELENE GHOSTEN WAN
Glass
ANGELENE GHOSTEN WAN

50.00 799.63

14/06/24 9833 INW DuitNow QR P2P
SOLOMON JOSHUA EWEE
01294384

100.00 899.63

Sekiranya anda mendapati sebarang perbezaan, sila maklumkan kepada pihak Bank di dalam tempoh 14 hari daripada tarikh penyata ini. Jika tiada perbezaan,
penyata ini akan dianggap betul.
If you note any discrepancies, please advise the Bank within 14 days from the date of this statement, otherwise this account statement is considered to be correct.
Untuk pertanyaan, ajukan kepada / For enquiries, please channel to:
Jabatan Khidmat Pelanggan (Customer Care Department), Tingkat 17, Menara Bank Islam, No 22, Jalan Perak, 50450 Kuala Lumpur.
Tel: 03-26 900 900 / Faks: 03-2782 1337. Emel / Email: contactcenter@bankislam.com.my
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DuitQR P2P Transfer

14/06/24 9046 IB FPX (DEBIT) - SA
TIKTOK SHOP
2228156775
TIKTOK SHOP

264.30 635.33

16/06/24 9958 MB DuitNow (ACC NO)
SOFEA BULAN GHOSTEN
Pia
SOFEA BULAN GHOSTEN

500.00 135.33

22/06/24 9631 MyDEBIT SA PURCHASE
ALPRO PHARMACY - QB J5SARAWAK SARMY

32.50 102.83

22/06/24 9631 MyDEBIT SA PURCHASE
7-ELEVEN MALAYSIA N Bintulu SARMY

4.10 98.73

22/06/24 9631 MyDEBIT SA PURCHASE
MR DIY(EM)-TIM BINTULU MY

34.70 64.03

23/06/24 9958 MB DuitNow (ACC NO)
SOFEA BULAN GHOSTEN
Pia
SOFEA BULAN GHOSTEN

017

50.00 14.03

27/06/24 9895 INW DuitNow Transfer
SOFEA BULAN GHOSTEN
Pia
SOFEA BULAN GHOSTEN

100.00 114.03

27/06/24 9631 MyDEBIT SA PURCHASE
MERAKI CONCEPT CAFE BINTULU MY

86.80 27.23

RINGKASAN AKAUN / SUMMARY OF ACCOUNT
TOTAL DEBIT
TOTAL CREDIT
MONTHLY AVERAGE (RM)

16
5

1,637.30
1,650.00

311.68

MESEJ / MESSAGES
Ever dreamed of being a millionaire,

drive away with luxury cars, winning cash prizes
or other exciting prizes?

Al-Awfar could realize your dreams. Wow! Banyaknya!
Pernahkah anda bermimpi untuk menjadi jutawan,

memandu kereta mewah, memenangi hadiah wang tunai
atau hadiah-hadiah lain yang menarik?

Buka akaun Al-Awfar hari ini untuk merealisasikan
impian anda! Wow! Banyaknya!

Sekiranya anda mendapati sebarang perbezaan, sila maklumkan kepada pihak Bank di dalam tempoh 14 hari daripada tarikh penyata ini. Jika tiada perbezaan,
penyata ini akan dianggap betul.
If you note any discrepancies, please advise the Bank within 14 days from the date of this statement, otherwise this account statement is considered to be correct.
Untuk pertanyaan, ajukan kepada / For enquiries, please channel to:
Jabatan Khidmat Pelanggan (Customer Care Department), Tingkat 17, Menara Bank Islam, No 22, Jalan Perak, 50450 Kuala Lumpur.
Tel: 03-26 900 900 / Faks: 03-2782 1337. Emel / Email: contactcenter@bankislam.com.my


